
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про затвердження наказу комунального підприємства «Наше місто» 
Запорізької міської ради щодо розподілу службової двокімнатної квартири по 
вул.Українській, буд.2 кв.149 
 

 

Керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та п.16 Положення про порядок надання службових житлових 

приміщень і користування ними в Українській РСР затвердженого Постановою 

Ради Міністрів УРСР від 04.02.1988 №37, рішенням виконавчого комітету 

Запорізької міської ради від 24.02.2020 №55/6 «Про переведення нежитлового 

приміщення №149 в житловому будинку по вул.Українській, буд.2 до 

житлового фонду» розглянувши клопотання комунального підприємства «Наше 

місто» Запорізької міської ради від 03.08.2020 №2164/01-03 і додані до нього 

документи про розподіл службової двокімнатної квартири №149 в житловому 

будинку №2 по вул.Українській, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити наказ директора комунального підприємства «Наше місто» 

Запорізької міської ради від 03.08.2020 №156 про надання двокімнатної 

квартири №149 в житловому будинку №2 по вул.Українській майстру служби 

утримання житлових будинків Іванченко Світлані Миколаївні, 1980 р.н., на 

сімʼю із 3 осіб (вона, мати – Іванченко Тетяна Юріївна, 1958 р.н., підопічний – 

Ганноцький Михайло Ельчинович, 2010 р.н.). 

2. Департаменту з управління житлово-комунальним господарством 

Запорізької міської ради оформити службовий ордер на двокімнатну квартиру 

№149 житловою площею 31,1 кв.м (загальною – 56,2 кв.м) по вул.Українській, 

буд.2 Іванченко Світлані Миколаївні, 1980 р.н., на сімʼю із 3 осіб (вона, мати – 

Іванченко Тетяна Юріївна, 1958 р.н., підопічний – Ганноцький Михайло 

Ельчинович, 2010 р.н.). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Запорізької міської 

ради Гординського В.Г. 

 

 

Міський голова                                                                       В.В.Буряк 


